CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu Trường CĐ Công Nghệ Thông Tin Tp. Hồ Chí Minh

Phòng Đào Tạo
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Mã sinh viên:

 Mã lớp:
  Ngành:

Điện thoại liên hệ (sinh viên):
 Khóa học:

Địa chỉ:

Sinh viên tốt nghiệp (ghi rõ tháng, năm tốt nghiệp):

Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường cấp cho em phó bản bằng tốt nghiệp.
Lý do xin cấp:

Em xin chân thành cảm ơn.

Ghi chú: Sinh viên nộp kèm:

· Đơn có mất

· 2 hình 3x4

Ngày …… tháng …… năm ……

Kính đơn

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)